
  Протокол матча   Северо-Западная лига 8х8 IV сезон 2025 / Высшая лига

  Дата и время проведения   29 июня 2025 18:00   Место проведения   ПОЛЕ №2 Лыжная база

  FC Internacionale : Состав команды на игру   Сомони-Д : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

3 Агафонов Павел
8 Азимов Мухаммадрофеъ

17 Алиев Руслан
15 Бобылев Михаил
25 Большаков Кирилл
10 Исманалиев Дониер

Китибаев Ринат
7 Косарев Кирилл
1 Крючков Денис

96 Лесняк Арсений
5 Макаров Андрей

Мамаджонов Рузимахаммад
88 Мингажетдинов Денис
7 Новрузов Анар

22 Нуридинов Саймумин
77 Одинцов Антон
31 Пахомов Денис
12 Радайкин Руслан
11 Соловьев Данил
35 Сотников Михаил
69 Турушев Сергей

Шарипов Раимжон
29 Шешко Владислав

  # Фамилия Имя Предупреждения

Афанасенков Дмитрий
Давлатов Рустам
Давлатов Садам
Назаров Некруз
Рашидов Умар
Розыков Рахмат
Сафаров Джамал
Черенкевич Владимир
Шаймарданов Артём
Шарипов Фируз
Шикин Александр
Шлык Алексей

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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